
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 
kontraktowych, ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz art. 91 d pkt. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), 
w związku z art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Wójt Gminy Duszniki 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną, zwaną dalej „Komisją”, w celu 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych: 
Agnieszki Łodygi, Moniki Makowskiej i Lidii Voss-Pałygi, ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

 a/  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę: 

- Kamila Szwedek, 

 b/  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

- Genowefa Wasiak, 

 c/  dyrektor Szkoły Podstawowej w Dusznikach: 

- Iwona Liczbańska, 

d/  dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji 
Narodowej: 

- Grażyna Pogonowska, 

- Elżbieta Zapłata-Szwedziak 

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Kamilę Szwedek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31371CB-881D-4171-A096-A02BA45BAE61. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A31371CB-881D-4171-A096-A02BA45BAE61. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


